UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-TCBC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2023

V/v báo cáo kết quả triển khai, thực

hiện Nghị định số 62/2020/NĐ-CP

ngày 01/6/2020 của Chính phủ

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1662/BNV-TCBC ngày 14/4/2023 của Bộ Nội vụ

và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh; để có cơ sở tổng hợp, báo cáo cấp

có thẩm quyền kết quả triển khai, thực hiện Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày

01/6/2020 của Chính phủ về vị trí việc làm và biên chế công chức, Sở Nội vụ đề

nghị các Sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo kết quả

triển khai, thực hiện theo Đề cương đính kèm và gửi báo cáo về Sở Nội vụ trước

ngày 15/5/2023 để Sở tổng hợp.

Đề nghị các Sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố quan

tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SNV: GĐ, PGĐ (đ/c VX Hòa);

- PNV, Cơ quan Tổ chức – Nội vụ các

Huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, P.TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Xuân Hòa

		2023-04-28T14:17:04+0700

		2023-04-28T14:43:19+0700

		2023-04-28T14:43:19+0700

		2023-04-28T14:43:19+0700